



Farbo ApS

Toftegårdsvej 81
4550 Asnæs

CVR-nr. 29 77 21 50

ÅRSRAPPORT

1. januar 2020 til 31. december 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8/6 2021

Dirigent

Erhvervsstyrelsen

Asnæs

Asnæs Centret 45, 4550 Asnæs
tlf. +45 59 65 20 00

Holbæk

Tækkemandsvej 1, 4300 Holbæk
tlf. +45 59 43 93 43

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Farbo ApS
Toftegårdsvej 81
4550 Asnæs

E-mail: ole4550@gmail.com

CVR-nr 29 77 21 50
Stiftet: 14. juli 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Andersen

Revisor

Revida Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Tækkemandsvej 1
4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ophørt.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2020 udviser et negativt resultat, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019 kr. 1000
Andre eksterne omkostninger	-4.375	-6
BRUTTORESULTAT	-4.375	-6
Personaleomkostninger	0	0
DRIFTSRESULTAT	-4.375	-6
Andre finansielle omkostninger	-2	0
RESULTAT FØR SKAT	-4.377	-6
ÅRETS RESULTAT	-4.377	-6
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-4.377	-6
DISPONERET I ALT	-4.377	-6

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019 kr. 1000
Udskudt skatteaktiv	0	0
Tilgodehavender	0	0
Likvide beholdninger	195.129	200
OMSÆTNINGSAKTIVER	195.129	200
AKTIVER	195.129	200

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	66.125	71
2 EGENKAPITAL	191.125	196
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.002	4
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0
Kortfristede gældsforpligtelser	4.004	4
GÆLDSFORPLIGTELSE	4.004	4
PASSIVER	195.129	200
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Nærtstående parter		
5 Ejerforhold		

NOTER

		2020	2019 kr. 1000
1 Antal personer beskæftiget			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)		<u>1</u>	<u>1</u>
2 Egenkapital	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	70.502	-4.377	66.125
	<u>195.502</u>	<u>-4.377</u>	<u>191.125</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætning eller stillet sikkerhed.

4 Nærtstående parter

De nærtstående parter med bestemmende indflydelse på virksomheden er som følger:

Direktør Ole Andersen

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Marianne Hammerum Jensen, Tysingevej 18, 4360 Kirke Eskilstrup
Gitte Engelbrecht Christiansen, Ådalsvænget 15, 4550 Asnæs